平成３０年４月３日

日本ペタンク・ブール連盟会長

 碓 井   進 様

北海道ペタンク・ブール連盟会長

中 道 紘 一

  第２９回北海道オープンペタンク森大会について（報告）

仲春の候、貴職におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当連盟の推進事業に、ご協力、ご支援いただきまして厚くお礼申し上げま

す。

さて、標記大会について、別紙要項の通り開催することになりましたので報告いたしま

す。お取計らいのほどよろしくお願いします。

大会主管森町ペタンク協会

事務局 田 中 尚 史

第２９回北海道オープンペタンク森大会開催要項

１ 主 催 北海道ペタンク・ブール連盟

２ 主 管 森町ペタンク協会

２ 後 援 森町さくら祭り実行委員会（予定）

３ 期 日 平成３０年５月１３日（日）

       ８：００受付開始    ８：４５開会式

       ９：００予選開始   １２：００決勝トーナメント開始

      １６：００閉会式

４ 会 場 森町 サンビレッジペタンクコート

５ 参加者 日本ペタンク・ブール連盟会員および一般

６ 参加費 会員１５００円／１人（当日集金、昼食代込）

      一般２０００円／１人（当日集金、昼食代込）

７ 競 技

（１） 規 則 日本ペタンク・ブール連盟競技規則及び一部ローカルルールを使用

（２） 種 目 トリプルス（男女混合可）

（３） 方 法

予 選：４チーム（又は３チーム）による総当たり戦、１１点先取、５０分打ち切り、上位２チー

ムが決勝トーナメント進出

   決 勝：トーナメント戦、１１点先取、５０分打ち切り

（４） 交流大会

対 象：決勝トーナメント進出チーム以外の希望チーム

参加費 ５００円／１人

８ 申込み

（１） 締 切 ５月１日（火）まで

（２） 方 法 郵送

（３） 送付先 〒０４９－２３０５ 茅部郡森町常盤町１２９ 吉 田 光 博

９ 前夜祭

日時５月１２日（土）18:00～20:00 場所：雅茶一（がちゃぴん）会費 4000円（当日集金）

  大会参加と合わせてお申し込みください。

10 その他

  宿泊先の斡旋は行いません。

  当日撮影した写真は、インターネット上の広報や、報告書に使わせていただくことがあります。

11問合先

  森町ペタンク協会会長 吉田光博 080-5593-5202

北海道オープンペタンク森大会参加申込書

チーム名 選手名

会員 一般 参加 不参加

会員 一般 参加 不参加

会員 一般 参加 不参加

会員 一般 参加 不参加

会員 一般 参加 不参加

会員 一般 参加 不参加

会員 一般 参加 不参加

会員 一般 参加 不参加

会員 一般 参加 不参加

会員 一般 参加 不参加

会員 一般 参加 不参加

会員 一般 参加 不参加

会員 一般 参加 不参加

会員 一般 参加 不参加

会員 一般 参加 不参加

申込代表者
所属 氏名

連絡先

　　通信欄

区分 前夜祭